8

от «01» апреля 2022 года  №163
пгт. Свободный

Об утверждении Порядка составления и представления
квартальной и месячной бухгалтерской отчетности
муниципальными бюджетными учреждениями в 2022 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации                  от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления месячной, квартальной и годовой отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», Положением              «О бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Свободный», утвержденным решением Думы городского округа от 23.03.2022 № 10/8, руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить Порядок составления и представления  квартальной и месячной бухгалтерской отчетности муниципальными бюджетными учреждениями                        в 2022 году (прилагается).
        2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести»           и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа ЗАТО Свободный				      А.В. Иванов